scribend. viijs. In pargemen. empt. pro/ Rotul. compoti vjd.  
In D<sup>c</sup>. de bordnayl empt. ijs. xjd. prec. c. vijd. In  
Dj<sup>c</sup>. de lednayl et iij<sup>c</sup> de Hacthenayl empt. iijs. iiijd,  
prec. c. vd. In speknayl empt. pro/ la Skaffold viijd.  
prec. c. -- In emendacione j cere et j clay. ad ostium  
celarii quod Benedictus Skynner nuper tenuit vjd. In j  
Cowel empt. xvjd. In rewardo dat. Ricardo atte More et  
Johanni Harry Lath. pro/ cerothecis et naperonis xvjd. In  
meremio empt pro/ la Scaffold videlicet xxviij pec<sup>i</sup>is xiijs.  
iiijd. Johanni Hayward pro/ cariagio eiusdem xiijd. In  
xij. flakys empt. pro/ le Scaffold ijs. xd. In stapul.  
et cro<sup>b</sup>ys empt. pro/ tribus ostiis ecclesie vd. In potu dat.  
lathom. ex preceptu senescall. iiijd. In j sarra emendend.  
iiijd.

Summa. vj. li. ijs. iiijd. ob.

EMPC. TABUL.

De empc. tabul. nichil hoc anno.

CALC. ET ZABUL.

In xx gr. calc. empt. xvjs. viijd. prec. gr. xd. cum/  
car. In iiij. summ. zabul empt. pro/ domo plumber. vjd. In  
xxiiij. summ. zabul empt. et quesit. apud Coweleghe Brigge ijs.

Summa. xixs. ijd.

CER.

In xviiij. li. cere empt. viijs. iijd. prec. li. vd. ob.  
pro/ cereo R. Braylegh et Halsworthy coram parva cruce in

choro ardent. In fact. eiusdem cer. ixd.

Summa. ixs.

TORTICII.

In xviiij lib. cere empt. viijs. iijd. prec. lib.  
vd. ob. In ij. li. et di. de Rosen ijd. ob. In iiiij. lib.  
de lichinis empt. viijd. In fact.----- tortic. xd. ob.

Summa. xs.

PENSIONES.

In solucione facta Decano et capitulo pro/ annuo redditu  
pro/ sola domorum scolarum et aliarum domorum R. Braylegh  
iiijs. Johanni Plummer de Criditon pro/ annua pensione xs.  
In solucione facta clerico operis pro/ vadiis suis per  
annum. Item eidem pro/ collectione redditus R. Braylegh  
iiijs. ut patet in ordinacione sua

Summa. lxxs.

EMPC. PETR. DE BEAR.

In xxxv. plaust. petr. de Bear. empt. cum cariag. xj. li.  
xxd. prec. plaust. cum cariag vjs. iiijd.

Summa. xj. li. xxd.

EMPC. PETRAR. PRO/ PAVIMENTO ECCLES. In m. <sup>l</sup> <sup>c</sup> j. xxxij. petr.  
pro/ pavimento eccles. empt. viijs. iijd. prec. c. cum cariagio  
viijd. ob. q.

Summa. viijs. iijd.

EMPC. PLUMBI ET STANGNI.

In xj vocmell. et di. empt. xlixs. xd. prec. vocmell  
iiijs. iiijd. In viij. lib. stangni empt. xijd.

Summa. ls. xd.

Summa expens, xxvij. li. vjs. viijd. ob.

Summa omn. expens, una cum. exp. Sept. lvj. li. ob.

Et debet ----- xiiij. li. vs. viijd. q.

De quibus alloc. eidem vjs. viijd. de rewarde facto  
Ricardo atte More cementar. ex convencione<sup>e</sup> sen<sup>r</sup>esc. scacc.  
super auditum eo quod laboravit qualibet sept. per annum  
Et vs. de part. x<sup>t</sup>. de redditu R. Braylegh de un<sup>a</sup> Schopa  
exist. in manibus <sup>omnium</sup> ~~duorum~~ pro di. Anno et debet xiiij. li. xiiijd.  
q.

RESPECT.

De quibus respect. eidem xls. de redd. nuper, Schephurd  
Baker modo Johannis Hylle militis pro ten. infra partem  
orientalem Exon. nuper Johann. Weber sen. pro. x annis elapsis  
cum present. Anno sic/ pro/ quolibet Anno iiijd. quousque  
determinetur per concilium capituli.

Et rem. in manibus ----- xj. li. xiiijs. q.

Unde ----- in manibus Thome Erton.

----- Agnetis uxoris sue. xxvjs. viijd. gros debet.  
adhuc soluend.

----- nt et de clayo x.li. vijs. iiijd. q.

(Rest of roll damaged".

PETR DE BEAR.

Item res. de xvij. plaust. petr. de Bear rec. de rem.  
Et de xxxv. r. de empt. hoc anno.

Summa. xlix.

De quibus in expens, hoc anno xxxviiij. plaust. de Bere  
et r. xj. plaust. de Bere.

PLUMB.

Item res. de ~~iiiiij.~~ <sup>xx</sup> xvij. ~~vocemell~~ <sup>iii</sup> plumb. rec. de rem.  
Et de xj. et vj. vocmell rec. de empc. hoc anno.

Summa. cviiij. et di.

De quibus in Expens, hoc anno Et in Vendicione xxviiij.  
vocmell. Et rem. n-----

STANNUM

Item r. de viij. li. stann. empt. hoc anno summa patet  
De quibus in expens hoc anno totum. Et nichil rem.

CALC. ET ZABUL.

Item res de j. quart rec. de rem. Et de xx. quart calc.  
de empt. recept. de empt. hoc anno.

Summa. xxj. quart.

De quibus in expens, hoc anno xix quart. Et rem. ij.  
quart. Et de zabul nichil rem.

CERA.

Item resp. de cviiij. lib. cere / recept. de emp. hoc.  
anno.

Summa patet.

De quibus in expens. ~~quibus~~ et circa la <sup>(sic)</sup> cinia / cer.  
halsworthy. Et R. Braylegh xviiij. li. Et nichil rem.

LATHIS.

Item res de. Dcc. lathis res. de rem. Summa patet.  
De quibus in <sup>expens.</sup> hoc anno. nichil.

PETR. TEGULUM.

Item res de ij. m<sup>l</sup>. cccc. res de. rem. Summa patet  
De quibus in <sup>expens.</sup> hoc anno nichil.

-----

	1	2	3	4	5	6	7	6 8	9	10	11	12	13	14	15	16
Ricardus (1)																10
atte More.	2/4½	2/4½	2/4½	2/4½		2/4½	2/4½		2/4½	2/4½	2/4½	2/4½	2/4½	2/10	2/10	2/5½
Joh. (1)					5											
Cornewale.	2/4½	2/4½	2/4½	2/4½	1/11¾	2/4½	2/4½		2/4½	2/4½	2/4½	2/4½	2/4½	2/10	2/10	
Joh. (1)					5											10
Harry.	2/1	2/1	2/1	2/1	1/9¼	2/1	2/1		2/1	2/1	2/1	2/1	2/1	2/6	2/6	2/1
Thomas(2)		3														
Gyst		1/8														
Joh. (4)									7				9			
Denband.		1/8				1/8			10d.				8d.		2/-	
Joh. (4)																
Deyer.		1/8				1/8			1/8						2/-	
Hamidus (8)																10
Jagel.												3/-	3/-	3/-	3/-	2/6
Thomas (8)																10
Jagel.												2/8	2/8	2/8	2/8	2/2½
Joh.													9			
Plummer.														1/-